
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88516301S

2. Data e Regjistrimit 16/11/2018
3. Emri i Subjektit PAVIN CAFFE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lac  LAC Laç - Kurbin , Nr. pasurie 188/17, Zona 
Kadastrale Nr. 2365. 
12.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim, import-eksport kafeje dhe nenprodukteve te saj. 

Tregtim, import-eksport i ekpresave dhe pajisjeve te tjera te 
kafese, elektrike, 
Ilir Shkoza10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2018                Deri: 14/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IlirShkoza
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.120.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmondShkoza

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.880.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAVIN CAFFE ALBANIA
E-Mail: shkozailir@yahoo.com  
Telefon: 0692055464  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-010799-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-524563-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.06.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Laç - Kurbin , 
Nr. pasurie 188/17, Zona Kadastrale Nr. 2365.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Autostarda 
Fushe-Kruje - Lac, Km 15, Ndertesa 1-kateshe nr 1, Kurbin, e regjistruar ne ZVRPP me nr 
pasurie 60/18 volumi 13, faqe 210 Zona Kadastrale Nr 1676;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720341-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve per dhurim kuotash.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Edmond Shkoza")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0456A5E-F4B7-43B5-8236-31FE25942FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D783F054-DE3B-4836-A0A2-33B5C09C1B5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A8D266A-7EDB-4695-A5DC-737B21E0DDB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FDAE25-039E-4556-BE37-409411A2A2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF31795B-80BB-4789-8829-78FF965188A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2DAAA-1D5A-4FE2-A13C-E865C7DB63A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D2DAAA-1D5A-4FE2-A13C-E865C7DB63A6
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Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "5.880.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shkoza")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("12.000.000,00")            u be              ("6.120.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ilir Shkoza")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727263-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU PAVIN CAFFE (2).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 (1).xlsx
pavin.pdf
SHENIMET.pdf

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738775-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime pavin 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Vendim Ortaku Pavin.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-913599-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku Pavin Caffe Albania 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (6).xlsx
pasqqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpjeguese pavin 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88DD817-BC74-4808-BACC-1E47DD9D78BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA04BC2-E0E0-4193-B487-5BEF4090D318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133744F6-6BE0-41E0-AF71-818C309A345B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A78E98-8D57-4B4A-BDAB-A48A39916DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F61F692-9998-4D20-BF5D-BE99D3806AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76ED6DF8-8A53-4207-B603-E615753CEEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A535BF05-6AED-4CE8-BA80-FA8765F7D1B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FCF9EF-D3F5-4AFE-BCA6-31DDAF73715C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C19CF9-DD62-4103-917B-0C5AD2BBF85A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ACF823-4B63-444F-90E8-51FD8A3C6769
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5ED76D6-BD8F-467B-9A50-7F45AC9D3CAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739CBDBA-6219-4027-B062-D0A078EFB7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0EF080-6EBE-4937-995E-B10DEB063E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A171C8-7884-40C0-8A64-7B207EA72888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CBB953E-A5AF-48C5-AC44-D2A829C81502
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0627AE1-9172-4984-9FCF-FFDA49951660
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26/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-001327-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 1078/5 Prot, datë 08.09.2022 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Verior , Shkoder , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “PAVIN CAFFE ALBANIA” 
SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) L88516301S,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5390D5-2396-4F76-9909-CD5DCCD4258F

